
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2021                                       г. Тында                                    № 474 

 

Об итогах конкурса  

«В снежном царстве,  

морозном государстве» 

  

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды №406 от 10.11.2021, в целях создания праздничной атмосферы и 

вовлечение педагогов дошкольных образовательных организаций в творческий 

процесс по оформлению фотозон накануне Нового 2022 года, проведён 

городской конкурс «В снежном царстве, морозном государстве». В данном 

конкурсе приняли участие 70 человек.  

На основании вышеизложенного и решения жюри, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги городского творческого конкурса «В снежном 

царстве, морозном государстве» по оформлению фотозон в дошкольных 

образовательных организациях (далее - конкурс). 

2. Наградить педагогов - победителей и призёров конкурса грамотой 

Управления образования Администрации города Тынды по трём номинациям: 

«Фотозона музыкального зала ДОО»  

1 место – Красуля Анну Геннадьевну, Матовых Валентину Александровну, 

Таценко Ангелу Викторовну, Гурину Наталию Сергеевну, Наседкину Татьяну 

Дмитриевну (МДОБУ ДС №11); 

2 место - Фисюкову Елену Петровну, Ищенко Юлию Владимировну, 

Чудакову Елену Сергеевну, Плеханову Анну Игоревну, Аксёнову Нину 

Александровну, Гаврилову Елену Владимировну (МДОАУ ДС №7); 

3 место – Кузнецову Викторию Викторовну, Угач Светлану Санировну, 

Николенко Екатерину Александровну, Зимину Наталью Ивановну, Скрябину 

Ольгу Юрьевну, Остапенко Олесю Владимировну, Банщикову Валерию 

Юрьевну, Заплитную Светлану Лаврентьевну, Заргарову Елену Владимировну, 

Сушевскую Ирину Григорьевну (МДОБУ ДС №5). 

«Фотозона общего помещения (коридор, холл) ДОО» 

1 место - Козлову Светлану Владимировну, Клочко Ольгу Викторовну 

(МДОБУ ДС №3); 

2 место - Щеглову Любовь Владимировну, Капустину Наталью Алексеевну, 

Тоболову Елену Владимировну (МДОБУ ДС №3); 



3 место - Стаценко Лидию Владимировну, Кривохижину Татьяну 

Евгеньевну,  Ярута Татьяну Сергеевну, Осипчук Наталью Викторовну, Демерлий 

Галину Муратовну, Данилову Ирину Геннадьевну (МДОБУ ДС №11). 

«Фотозона группы ДОО» 

1 место - Белову Оксану Васильевну (МДОБУ ДС №3); 

2 место - Лихачеву Наталью Анатольевну (МДОБУ ДС №6); 

3  место - Шанину Оксану Дмитриевну (МДОБУ ДС №3). 

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим педагогическим 

работникам дошкольных образовательных организаций: 

МДОБУ ДС №3 - Вагнер Виктории Юрьевне, Карпенко Олесе Романовне, 

Бояркиной Светлане Евгеньевне, Ахундовой Галине Петровне, Лебедевой 

Светлане Владимировне, Фуртас Елене Викторовне, Руди Галине Анатольевне, 

Ревенко Юлии Витальевне; 

МДОБУ ДС №5 - Голодниковой Марине Витальевне, Фатьяновой Марине 

Владимировне;   

МДОБУ ДС №6 - Кузнецовой Елене Викторовне, Стафеевой Оксане 

Николаевне, Курганской Людмиле Ильиничне, Фахриевой Светлане Викторовне; 

МДОАУ ДС №7 - Маковеевой Татьяне Владимировне, Пархоменко Любови 

Александровне, Полянок Татьяне Александровне; 

МДОБУ ДС №11 - Гуриной Наталии Сергеевне, Бородкиной Людмиле 

Викторовне, Гавриловой Олесе Александровне, Митряйкиной Елене 

Николаевне, Ермаковой Ирине Анатольевне, Сарсикеевой Юлии Владимировне; 

МДОБУ ЦРР-ДС №12 - Орловой Ирине Александровне, Побойня Людмиле 

Викторовне, Исаковой Комиле Умаровне, Ярмолич Вере Петровне,  Карелиной 

Наталье Александровне, Керимовой Татьяне Николаевне, Филоненко Татьяне 

Геннадьевне, Миллер Анастасии Игоревне, Губаревой Алевтине Владимировне, 

Луговской Надежде Александровне, Калиниченко Евгении Владимировне, 

Кирьяновой Юлии Павловне. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК г.Тынды. 

 

 

И.о. начальника                                                     О.Н. Архипова 


